

Olav Ehala ei saanud muusikat õigeks ajaks valmis

# Nukitsamees jääb kolm kuud hiljaks

**Hardi Volmeri debüütlavastuse "Nukitsamees" esietendus lükkub kolme kuu võrra edasi. 25. oktoobri asemel saab uut eestimaist koguperemuusikali näha alles uue aasta jaanuari viimasel päeval.**

"Sellist esietenduse edasilükkumist pole Estonias kunagi varem olnud. Eks ta üks pretsedent ole," tunnistas "Nukitsamehe" lavastaja Hardi Volmer "Õhtulehele".

Põhjus, miks koguperemuusikali väljatulek hilineb, avastati alles hiljuti. Helilooja Olav Ehala lihtsalt ei jõudnud algselt filmimuusikaks loodud "Nukitsamehe" lugusid lavalaudade jaoks ümber kohandada.

## Muusikal nagu draamatükk

Hardi Volmeri sõnul sarnanevad "Nukitsamehe" proovid praegu pigem draamaetendusega. "Muusikat ei ole. Sellepärast seisavad nii tantsud kui laulud. Kõik Estonia näitlejad aga on harjunud ainult muusikaga töötama," märkis Volmer. Tema sõnul peab tema "Nukitsamehest" saama muusikal, kus iga laul on kindel hitt.

"Lisaks filmimuusikale pidi Olav Ehala looma ka n.-õ. siduva muusika ja paar laulu. Ju ta siis ei arvestanud oma aega, et valmis ei jõudnud," nendib Volmer. "Töö osutus mahukamaks, kui ta oli lootnud."

## Juba täna saadan ära

"Nukitsamehe" muusika autor Olav Ehala tunnistas, et ei arvestanud tõepoolest töö mahukusega.

"Kui me sellest kevadel rääkisime, ei aimanud, et see nii suur on. Just tehniline pool," märkis Olav Ehala. Ja lubas, et juba täna hakkab ta lugu-loo haaval teatrisse laule saatma. "Sellisel kujul, et näitlejad saaksid hakata neid laule õppima," ütles ta.

Lisaks juba tuntud lauludele kirjutas Ehala teatrietenduse jaoks ka kaks uhiuut lugu.

## Broneerida tuleb uuesti

Kolm koolipoissi, kes Nukitsamehe rolli kooli kõrvalt õpivad, on end igati ootuspäraselt näidanud.

"Eks nad ühed parajad jõnglased ole. Õpivad muidugi usinasti. Teine asi, kuidas nad end laval tundma hakkavad, kui ikka sajad inimesed saalis on ja vahivad," ütles Volmer.

Rahvusooperi kassast öel-

Mati Liljisi foto



**OLAV EHALA:** kevadel ei osanud aimatagi, et see "Nukitsamehe" töö nii suur on.

di "Õhtulehele", et "Nukitsamehe" etendustele oli juba broneeritud väga palju pileteid. Paraku tuleb neil esi-

etenduse nihkumise tõttu kohad uuesti kinni panna.



Kirsti VAINKÜLA